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W terminie  06.05.2019r. – 10.05.2019r. Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie we współpracy ze szkołami
powiatu pszczyńskiego realizował  pilotażowy projekt pn. Planowanie karier edukacyjnych i

 zawodowych. TRAFNY WYBÓR - POWIAT PSZCZYŃSKI.

W realizację projektu zaangażowane były następujące szkoły:

Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie,
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie,
Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie,
Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Gilowicach,
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie,
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli.

W ramach tego programu uczniowie I i II klas odbyli kilkudniowe praktyki zawodowe u konkretnych
pracodawców, zgodnie z wybranym przez siebie zawodem. W projekcie uczestniczyło 77 uczniów.
Wśród najczęściej wybieranych zawodów pojawiły się m.in.: ekonomista, nauczyciel przedszkola,
prawnik, kosmetyczka, kucharz, weterynarz, fotograf. Uczniowie mieli okazję wykorzystać w praktyce
nabytą wiedzę teoretyczną, jak również poznać specyfikę pracy w danym zawodzie. W większości firm
praktykanci pomagali w codziennych zajęciach innym pracownikom, brali udział w realizacji różnych
projektów, dzięki czemu mieli okazję zdobyć pierwsze doświadczenie zawodowe. 

Co zyskali uczestnicy projektu? Udział w projekcie dał im możliwość lepszego poznania samych siebie,
własnych mocnych i słabych stron, zweryfikowania i poprawienia dalszej ścieżki kształcenia lub
rozpoczęcia aktywności zawodowej w danym zawodzie. Uczniowie mieli okazję zobaczyć, jak firmy
organizują swoją pracę i w ten sposób przenieść pozyskane doświadczenie do swoich przyszłych miejsc
pracy. 

Możliwość wymiany doświadczeń zainspirowała tutejszy Urząd do podejmowania nowych wyzwań.
nawiązane kontakty z całą pewnością zaowocują dalsza współpracą przy projekcie. A my serdecznie
gratulujemy wszystkim uczestnikom TrafnegoWyboru.
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